
Afmetingen

De Qseals QFMS01 is beschikbaar met ten minste 4

verschillende asmaten:

D1 Eenheid

1.00 inch

1.13 inch

1.75 inch

2.13 inch

Technische specificaties

Temperatuur ... tot ... °C

Druk ... bar

Rotatiesnelheid ... m/s

Linksdraaiend Nee

Rechtsdraaiend Nee

Gebalanceerd Nee

Alternatieven

De Qseals QFMS01 is een alternatief voor ten minste 12

producten van andere merken:

A-C Pump 52-108-896-803

AES M05U

Flowserve 28518843

Flowserve PO2883-00

Gardner Denver Nash PK-2510

Gusher Pump 84010-01

John Crane Type 9-T

Met-Pro 6765575

U.S. SEAL FA-9327

U.S. SEAL FA-9349

Viking 2-475-019-999-00

Vulcan Type 1645

QFMS01 
Multi spring seal

Mechanical seal advies nodig? Bel ons op +31 38 85 21 801 , stuur een mail naar info@qseals.com  of bezoek qseals.com
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